
 
 
  
 

  
  
  
  
  

Πίνακες Κατάταξης εννέα Διευθύνσεων ΑΣΕΠ 

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

11/04/2022 12:12

  

Αθήνα, 11 Απριλίου 2022

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΤΟΥ ΑΣΕΠ

Το Α.Σ.Ε.Π. γνωστοποιεί ότι, στο πλαίσιο της υπ’ αριθ.
703/01/2022/12-1-2022 Προκήρυξης (ΑΔΑ: 67196Η6-Σ4Ε), για την πλήρωση εννέα (9)
θέσεων ευθύνης επιπέδου Διεύθυνσης της Γραμματείας του ΑΣΕΠ, κατ’ εφαρμογή των
διατάξεων των άρθρων 84-86 του Υπαλληλικού Κώδικα (Ν. 3528/2007), όπως ισχύουν
και του άρθρου 46 παρ. 3 του Ν. 4765/2021, καταρτίσθηκαν, από το Συμβούλιο
Επιλογής Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γραμματείας του Α.Σ.Ε.Π. οι Πίνακες
Κατάταξης για τις εννέα (9) Διευθύνσεις που υπάγονται στη Γενική Διεύθυνση
Διοίκησης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και στη Γενική Διεύθυνση Επιλογής
Προσωπικού του Α.Σ.Ε.Π.

Οι υποψήφιοι μπορούν να υποβάλουν ένσταση κατά των ανωτέρω πινάκων, στη Δ/νση
Διοικητικού (Γραφείο Πρωτοκόλλου του Α.Σ.Ε.Π.), από Τρίτη 12-4-2022 έως και
Πέμπτη 14-4-2022. 

                               1 / 2

http://diavgeia.gov.gr/doc/67196%CE%976-%CE%A34%CE%95
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/%CE%A0%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%8D%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82%20%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%8A%CF%83%CF%84%CE%B1%CE%BC%CE%AD%CE%BD%CF%89%CE%BD/2022/04_06/%CE%A0%CE%99%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%95%CE%A3%20%CE%9A%CE%91%CE%A4%CE%91%CE%A4%CE%91%CE%9E%CE%97%CE%A3.zip
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/%CE%A0%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%8D%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82%20%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%8A%CF%83%CF%84%CE%B1%CE%BC%CE%AD%CE%BD%CF%89%CE%BD/2022/04_06/%CE%A0%CE%99%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%95%CE%A3%20%CE%9A%CE%91%CE%A4%CE%91%CE%A4%CE%91%CE%9E%CE%97%CE%A3.zip


 
Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ Δ/ΝΤΩΝ ΑΣΕΠ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

